MOÇÃO Nº    173        ⁄ 2009
EMENTA: congratulações ao Hudson, Artilheiro da equipe do Grêmio União “A”, pela conquista de
Artilheiro  do Campeonato de Futsal Menor, categoria sub 13, no dia 03 de novembro de 2009.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  ao Hudson,  Artilheiro  da  equipe  do Grêmio União “A”,  pela  conquista  de
Artilheiro do  Campeonato de Futsal Menor, categoria sub 13, no dia 03 de novembro de 2009.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de novembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB